
（公印省略） 

分 ス 協 第 ２０２号  

令和２年１２月２５日  

 

 関 係 各 位 

     

                                               公益財団法人大分県スポーツ協会 

                                                      会  長  麻 生 益 直 

 

 

                               公益財団法人大分県スポーツ協会 

                               スポーツ医科学委員会 

                                                    委員長  大 場 俊 二 

 

 

令和２年度国民体育大会帯同トレーナー研修会 

兼 加盟競技団体スポーツ医科学活用連絡協議会の開催について（ご案内） 

 

 平素から本会の諸事業の推進に格別の御支援と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

  さて、本年は新型コロナウイルス感染症の影響により、第７５回国民体育大会（鹿児島県）が延

期となりましたが、各競技団体や強化指定団体での競技力向上への取り組みにおいて、スポーツ医

科学の積極的活用を推進するため、上記研修会兼協議会を別紙要項のとおりオンライン形式により

開催いたします。 

 つきましては、各競技団体において、国民体育大会や九州ブロック大会等で帯同を予定している

トレーナーの皆さまや強化指定団体においてトレーナーとして従事していただいている関係者並び

に競技団体内のスポーツ医科学担当者の皆さまにおかれましては、是非御参加いただきますようお

願いいたします。 

 なお、参加申込については、オンラインフォームより行うこととしております。詳しくは、本会

ホームページ（https://sports-oita.jp/）でご確認ください。 

 

 

                                                       

 

                                                           ホームページＱＲコード 

                                                              

公益財団法人大分県スポーツ協会 

  担当   渡 邉 

 Mail：watanabe-tatsuya@oen.ed.jp 

  ＴＥＬ 097-504-0888 

  ＦＡＸ  097-504-0885 

 


